- 1 -

乌科协字〔2024〕 5 号

关于公布 2023 年乌鲁木齐市青少年科技创新
大赛获奖情况的通知

各区（县）科协、教育局、科技局、团委，市教育局局属各学校：

由乌鲁木齐市科学技术协会、教育局、科技局、共青团乌鲁

木齐市委员会联合主办的 2023 年乌鲁木齐市青少年科技创新大

赛暨成果展览于 2023 年 12 月 30日在新疆国际会展中心举办。

经过对各单位推荐的参赛项目进行严格、公正的评审，青少

年科技创新大赛共评选出一等奖 71 名、二等奖 89 名、三等奖

158名，优秀辅导教师 307 名，优秀组织单位 7 个。

中小学教育信息化及科技创新成果展示活动共评选出一等

奖 106 名，二等奖 208名，三等奖 294名，优秀奖 375 名，优秀

辅导教师 267 名，优秀组织单位 21 个。

乌鲁木齐市科学技术协会

乌 鲁 木 齐 市 教 育 局

乌 鲁 木 齐 市 科 学 技 术 局

共青团乌鲁木齐市委员会

文 件

- 2 -

青少年科技模型教育竞赛共评选出一等奖 282 名，二等奖

374名，三等奖 479名，优秀辅导教师 77 名，优秀团体奖 4 个，

优秀组织单位 23 个。

青少年航天创新大赛共评选出一等奖 62 名，二等奖 152 名，

三等奖 21 名，优秀辅导教师 26名，优秀团体奖 3 个，优秀组织

单位 5 个。

青少年信息素养大赛共评选出一等奖 415名，二等奖 549名，

三等奖 684 名，优秀奖 1070 名，优秀辅导教师 136 名，优秀团

体奖 3 个，优秀组织单位 25 个。

青少年 3D 创意设计大赛活动共评选出一等奖 16 名，二等

奖 26名，三等奖 36 名，优秀奖 65名，优秀辅导教师 13 名，优

秀组织单位 3 个。

根据《新疆青少年科技创新大赛章程》规定，大赛评选结果

已于 2024 年 1 月 2 日至 1 月 9 日进行了 7 个工作日的公示。公

示期间，未收到任何异议。现将获奖结果予以公布，请各参赛单

位接到通知后前往乌鲁木齐市科普服务中心（乌鲁木齐市科技咨

询服务中心）领取获奖证书。

联系人：阿丽娜 0991-5817585

地址：乌鲁木齐市沙依巴克区五一路 325 号 6 楼

	乌科协字〔2024〕 5  号